



I N V E S T M E N T

ABS INVESTMENT

Spółka Akcyjna

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA ROK 2012

Bielsko-Biała, 31-12-2012 r.

ABS Investment S.A.

Siedziba i adres firmy: 43-300 Bielsko-Biała, ul. Warszawska 153

Numer REGON: 240186711

Numer NIP: 5472032240

Nr KRS: 0000368693

Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej, VIII Wydział Gospodarczy KRS

Wysokość kapitału zakładowego: 4.900.000,00 zł.



Sprawozdanie finansowe obejmuje:

- 1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego**
- 2. Bilans**
- 3. Rachunek zysków i strat**
- 4. Zestawienie zmian w kapitale własnym**
- 5. Rachunek przepływów pieniężnych**
- 6. Informacja dodatkowa**



1. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

- 1) *Nazwa (firma) i siedziba, podstawowy przedmiot działalności jednostki oraz wskazanie właściwego sądu lub innego organu prowadzącego rejestr.*

ABS INVESTMENT SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Bielsku-Białej, ul. Warszawska 153, zarejestrowana jest w Krajowym Rejestrze Sądowym Sądu Rejonowego w Bielsku-Białej, VIII Wydział Gospodarczy pod nr 0000368693

Główne rodzaje działalności:

- PKD 64.99Z – pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana, z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszów emerytalnych,
- PKD 64.19Z – pozostałe pośrednictwo pieniężne,
- PKD 68.10Z – kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek.

Organami Spółki są:

- Zarząd
- Rada Nadzorcza
- Walne Zgromadzenie

Skład Zarządu na 31-12-2012 r. przedstawia się następująco:

- Sławomir Jarosz – Prezes Zarządu
- Bogdan Pukowiec – Wiceprezes Zarządu

Skład Rady Nadzorczej na 31-12-2012 r. przedstawia się następująco:

- Maciej Dudek
- Tomasz Dominiak
- Marcin Gąsiorek
- Benedykt Fiutowski
- Grzegorz Golec

Spółka jest podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT), Numer NIP Spółki: 547-203-22-40, Regon: 240186711.

- 2) *Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony.*

- nieograniczony.

- 3) *Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem.*

ABS INVESTMENT S.A. prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczynający się **01-01-2012** i kończący się **31-12-2012 r.**

- 4) *Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.*

W bieżącym roku obrotowym (okresie sprawozdawczym) w skład jednostki nie wchodziły wewnętrzne jednostki organizacyjne zobowiązane do sporządzania samodzielnego sprawozdania finansowego, jednostka nie była więc zobowiązana do sporządzenia łącznego sprawozdania finansowego.



- 5) *Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.*

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie są znane zdarzenia, które mogą zagrażać kontynuowaniu przez jednostkę działalności w okresie najbliższych 12 miesięcy.

- 6) *W przypadku sprawozdania finansowego sporządzanego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek oraz wskazanie zastosowania metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów) - nie dotyczy.*

- 7) *Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.*

Podstawy prawne:

1. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości obowiązującymi jednostki. (Dz.U. z 2002r.nr 76,poz.694 ze zm.)
 2. W zakresie nie objętym ustawą o rachunkowości spółka stosuje Krajowe Standardy Rachunkowości.
 3. W zakresie nieuregulowanym powyższymi aktami, spółka stosuje Międzynarodowe Standardy Rachunkowości.
 4. W przypadku nieuregulowania istotnych zagadnień występujących w spółce powyższymi aktami, kierownik jednostki decyduje w formie pisemnej o zastosowanym rozwiązaniu, opisując to rozwiązanie w informacji dodatkowej przy sporządzaniu sprawozdania finansowego.
- Sprawozdanie finansowe jest sporządzane na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych oraz na każdy inny dzień bilansowy.
 - Ewidencja kosztów prowadzona jest w układzie rodzajowym.
 - Sprawozdanie finansowe spółki obejmuje wprowadzenie do sprawozdania finansowego, bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych, zestawienie zmian w kapitale własnym i informację dodatkową.
 - Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym.
 - Dane liczbowe w sprawozdaniu wykazuje się w złotych i groszach.
 - W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.
 - Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
 - Na koszty działalności operacyjnej składają się wartość zużycia materiałów i energii, amortyzacja, koszty usług obcych, podatki i opłaty, wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia oraz pozostałe koszty rodzajowe.

Na wynik finansowy firmy wpływają ponadto:

- pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością firmy w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn,



- przychody finansowe z tytułu odsetek, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi,
- koszty finansowe z tytułu odsetek, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi,
- straty i zyski nadzwyczajne powstałe na skutek trudnych do przewidzenia zdarzeń nie związanych z ogólnym ryzykiem prowadzenia firmy poza jej działalnością operacyjną.

Inwentaryzacja:

Inwentaryzację rzeczowych składników majątku spółka przeprowadza:

- środki trwałe – raz na 4 lata.

Pozostałe składniki majątku spółka inwentaryzuje na ostatni dzień każdego roku obrotowego.

Do sporządzenia **rachunku przepływów pieniężnych** jednostka zastosowała metodę pośrednią stosując podział na działalność operacyjną, inwestycyjną i finansową, który przedstawia się następująco:

- do działalności operacyjnej spółki zalicza się transakcje i zdarzenia związane w działalności operacyjnej jako odrębnych pozycji rachunku przepływów pieniężnych, a następnie ich zsumowaniu do kwoty przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej,
- do działalności inwestycyjnej spółki zalicza się zbycie wartości niematerialnych i prawnych, składników majątku trwałego,
- do działalności finansowej zalicza się głównie pozyskiwanie kapitału własnego i kapitałów obcych oraz ich zwrot i obsługę.

Stosując metodę pośrednią w działalności operacyjnej Spółka ustala korekty i zmiany stanu wychodząc od zysku brutto.

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

W 2012 roku wśród wartości niematerialnych i prawnych jednostka posiadała – brak.

Zasady amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych przedstawiały się następująco – brak.

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.

W 2012 roku jednostka nie posiadała środków trwałych.

Dla celów podatkowych przyjmowane były stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodów.

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania nie przekraczającym jednego roku oraz wartości początkowej nie przekraczającej 3,5 tysiąca złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania.

Środki trwałe umarzane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Inwestycje długoterminowe wycenia się:

Do wyceny oraz prezentacji w sprawozdaniu finansowym instrumentów finansowych spółka stosuje przepisy ustawy o rachunkowości.

Udziały w innych jednostkach oraz inwestycje zaliczone do aktywów trwałych (z wyjątkiem inwestycji w nieruchomości i wartości niematerialne i prawne) wycenia się w cenie nabycia, pomniejszone o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji spółka wycenia według zasad określonych dla środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych.



Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według ceny (wartości) rynkowej albo według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa albo według skorygowanej ceny nabycia - jeżeli dla danego składnika aktywów został określony termin wymagalności, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek, winny sposób określonej wartości godziwej;

Aktywa finansowe i zobowiązania finansowe zaliczane do instrumentów finansowych wycenia się (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych Dz. U. z 2001 r. Nr 149, poz. 1674). Rozchód aktywów finansowych następuje metodą FIFO (pierwsze przyszło, pierwsze wyszło).

Zapasy:

Ustala się następujące zasady wyceny stanów i rozchodów rzeczowych składników majątkowych:

- a) materiały przekazywane bezpośrednio z zakupu na potrzeby administracyjno-gospodarcze oraz paliwo w transporcie gospodarczym odpisuje się w koszty w pełnej ich wartości wynikającej z faktur (rachunków) pod datą ich zakupu,
- b) towary stanowiące zapasy w magazynach wprowadza się do ksiąg w cenach zakupu, zaś koszty związane z ich nabyciem jako nie mające istotnego ujemnego wpływu na wartość zapasów i wynik finansowy zalicza się do kosztów działalności spółki,
- c) materiały służące jako surowce do wytwarzania produktów wycenia się wg cen zakupu,
- d) półprodukty wprowadza się do ewidencji zapasów pod datą przyjęcia ich z produkcji wg rzeczywistych kosztów materiałów,
- e) wyroby gotowe wprowadza się do ewidencji zapasów pod datą ich przyjęcia z produkcji w cenach ewidencyjnych ustalonych na poziomie kosztu wytworzenia skorygowanego o odchylenia.
- f) Rozchód towarów, materiałów i wyrobów gotowych z magazynu i wartość stanu końcowego wycenia się metodą FIFO.
- g) Odpisy aktualizujące wartość zapasów oraz ich rozwiązanie dokonywane są na koniec roku obrotowego.

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące - odpisu aktualizacyjnego dokonuje się w 100% wartości należności).

Jednostka nie nalicza odsetek z tytułu nieterminowej zapłaty.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się:

- Środki pieniężne w walucie obcej:

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia po kursie:

- kupna lub sprzedaży walut stosowanym przez bank, z którego usług korzysta jednostka – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na dzień poprzedzający dzień wystawienia faktury.
- Wyceny rozchodu środków pieniężnych z walutowego rachunku bankowego dokonuje się po kursie historycznym z zastosowaniem metody „pierwsze przyszło-pierwsze wyszło” (FIFO).

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych:

- składniki aktywów (z wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenionych metodą praw własności) – po kursie wg kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień,
- składniki pasywów – po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.



Spółka na dzień bilansowy nie posiada operacji wyrażonych w walutach obcych.

Różnice kursowe dotyczące aktywów i pasywów w walutach obcych powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych zalicza się do przychodów i kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach – do ceny nabycia towaru, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów - koszty dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych jako nie mające istotnego wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy, nie są rozliczane poprzez czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów tylko są odnoszone bezpośrednio w dacie poniesienia w koszty działalności roku, którego dotyczą. Koszty podlegające aktywowaniu na koncie rozliczeń międzyokresowych rozliczane są proporcjonalnie do upływu czasu w kolejnych okresach sprawozdawczych, których dotyczą (tj. miesięcznie).

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności. Obejmują równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

Kapitały (fundusze) własne ujmują się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

Rezerwy na zobowiązania tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego;

Utworzone rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Rezerwy wycenia się – wg kwoty najbardziej właściwej szacunkiem nakładów niezbędnych do wypełnienia obecnego obowiązku na dzień bilansowy.

W roku 2012 Spółka nie tworzyła rezerw na niewykorzystane urlopy.

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, którego jest podatnikiem.

Wartość podatkowa aktywów jest to kwota wpływająca na pomniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przypadku uzyskania z nich, w sposób pośredni lub bezpośredni, korzyści ekonomicznych.

Jeżeli uzyskanie korzyści ekonomicznych z tytułu określonych aktywów nie powoduje pomniejszenia podstawy obliczenia podatku dochodowego, to wartość podatkowa aktywów jest ich wartością księgową.

Wartością podatkową pasywów jest ich wartość księgowa pomniejszona o kwoty, które w przyszłości pomniejszą podstawę podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.



Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego wykazywane są w bilansie oddzielnie. Rezerwę i aktywa można kompensować, jeżeli jednostka ma tytuł uprawniający ją do ich jednoczesnego uwzględnienia przy obliczaniu kwoty zobowiązania podatkowego.

Wpływający na wynik finansowy **podatek dochodowy** za dany okres sprawozdawczy obejmuje:

- 1) część bieżącą;
- 2) część odroczoną.

Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczonego stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego.

Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem (funduszem) własnym, odnosi się również na kapitał (fundusz) własny.

Zobowiązania, szczególnie wobec budżetu zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

Fundusze specjalne zostały wycenione – brak.

Jednostka sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe. W skład skonsolidowanego sprawozdania finansowego wchodzi sprawozdanie finansowe:

ABS Investment SA – spółka dominująca
Beskidzkie Biuro Consultingowe SA-spółka zależna
Korporacja Capital Sp. z o.o. - spółka zależna

Sporządził.

Doradca Podatkowy (00721)
Renata Bizon 43-300 Bielsko-Biała, ul. Piekarska 86

Renata Bizon

KANCELARIA PODATKOWA
TOMASZ BIZON

Spółka Jawna
43-300 Bielsko-Biała, ul. Piekarska 86
tel. (33) 811 57 68
NIP 9372423782 REGON 072910136

Stawomir Jarosz
Prezes Zarządu

Bogdan Pukowiec
Wiceprezes Zarządu

ABS Investment S.A.
43-300 BIELSKO-BIAŁA
Ul. Warszawska 153
NIP PL 5472032240
REGON: 240186711

Bilans

AKTYWA

Poz	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2012-12-31	Na koniec ub. roku 2011-12-31
A	Aktywa trwałe	182.495,93	6.349.957,42
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1	Środki trwałe	0,00	0,00
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d)	środki transportu	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	6.240.000,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	6.240.000,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	6.240.000,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	6.240.000,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	182.495,93	109.957,42
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	182.206,00	109.632,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	289,93	325,42
B	Aktywa obrotowe	19.736.865,44	3.629.841,70
I	Zapasy	46.982,88	0,00
1	Materialy	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00
4	Towary	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy	46.982,88	0,00
II	Należności krótkoterminowe	2.272.232,31	233.495,00
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	86.100,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	86.100,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	86.100,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek	2.272.232,31	147.395,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	269.829,56	146.590,00
- (1)	do 12 miesięcy	269.829,56	146.590,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	1.502,75	805,00
c)	inne	2.000.900,00	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	17.415.827,31	3.396.291,70
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	17.415.827,31	3.396.291,70
a)	w jednostkach powiązanych	10.729.178,19	0,00
- (1)	udziały lub akcje	10.729.178,19	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	6.252.426,35	2.868.962,59
- (1)	udziały lub akcje	5.978.379,38	2.768.721,03
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	208.657,03	50.541,56
- (4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	65.389,94	49.700,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	434.222,77	527.329,11
- (1)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	227.733,83	147.150,04
- (2)	inne środki pieniężne	206.488,94	380.179,07

Bilans

		-(3)	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
	2		Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV			Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1.822,94	55,00
Suma				19.919.361,37	9.979.799,12

Bilans

PASYWA

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2012-12-31	Na koniec ub. roku 2011-12-31
A	Kapitał (fundusz) własny	17.324.112,90	9.694.547,96
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	4.900.000,00	4.900.000,00
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-29.792,77	0,00
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	4.730.899,29	4.267.496,54
V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	4.901.611,67	26.611,67
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VIII	Zysk (strata) netto	2.821.394,71	500.439,75
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2.595.248,47	285.251,16
I	Rezerwy na zobowiązania	713.102,00	155.551,38
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	708.102,00	150.496,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- (1)	długoterminowa	0,00	0,00
- (2)	krótkoterminowa	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	5.000,00	5.055,38
- (1)	długoterminowe	0,00	0,00
- (2)	krótkoterminowe	5.000,00	5.055,38
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	8.334,00
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek	0,00	8.334,00
a)	kredyty i pożyczki	0,00	8.334,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	inne	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	1.882.146,47	121.365,78
1	Wobec jednostek powiązanych	951.094,70	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	951.094,70	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek	931.051,77	121.365,78
a)	kredyty i pożyczki	699.332,00	33.336,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	46.188,07	21.503,10
- (1)	do 12 miesięcy	46.188,07	21.503,10
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	155.831,70	56.184,14
h)	z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i)	inne	29.700,00	10.342,54
3	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- (1)	długoterminowe	0,00	0,00
- (2)	krótkoterminowe	0,00	0,00
Suma		19.919.361,37	9.979.799,12

sporządził:

Doradca Podatkowy (06721)
43-300 Bielsko-Biała, ul. Plekarska 86

Renata Bizon

Stawomir Jarosz
Prezes Zarządu

Bogdan Pukowiec
Wiceprezes Zarządu

KANCELARIA PODATKOWA
RENEZA BIZON
Spółka Jawna
43-300 Bielsko-Biała, ul. Plekarska 86
tel. (33) 811 57 68
NIP 9372423762 REGON U72910186

ABS Investment S.A.
43-300 BIELSKO-BIAŁA
Ul. Warszawska 153
NIP PL 5472032240
REGON: 240186711

Jednostronny rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2012-12-31	Rok ubiegły
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	711.283,99	820.999,80
-	od jednostek powiązanych	85.000,00	165.000,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	711.283,99	820.999,80
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	727.820,84	419.473,71
I	Amortyzacja	0,00	0,00
II	Zużycie materiałów i energii	375,00	4.393,27
III	Usługi obce	190.692,86	236.681,99
IV	Podatki i opłaty, w tym:	4.895,98	17.987,03
- (I)	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	479.289,44	129.804,22
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	40.463,15	17.350,45
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	12.104,41	13.256,75
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-16.536,85	401.526,09
D	Pozostałe przychody operacyjne	1.130.476,45	2.787,17
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1.086.388,00	0,00
II	Dotacje	16.046,80	0,00
III	Inne przychody operacyjne	28.041,65	2.787,17
E	Pozostałe koszty operacyjne	113.111,60	6.479,60
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	2.100,00
III	Inne koszty operacyjne	113.111,60	4.379,60
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	1.000.828,00	397.833,66
G	Przychody finansowe	3.489.780,83	867.343,37
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	291.982,00	13.000,00
- (I)	od jednostek powiązanych	250.000,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	27.782,23	45.319,34
- (I)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	3.162.516,60	809.024,03
V	Inne	7.500,00	0,00
H	Koszty finansowe	1.065.688,12	646.503,28
I	Odsetki, w tym:	39.377,68	4.121,27
- (I)	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata ze zbycia inwestycji	410.470,00	30.027,51
III	Aktualizacja wartości inwestycji	612.926,55	610.827,82
IV	Inne	2.913,89	1.526,68
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	3.424.920,71	618.673,75
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K	Zysk (strata) brutto (I±J)	3.424.920,71	618.673,75
L	Podatek dochodowy	603.526,00	118.234,00
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	2.821.394,71	500.439,75

Spółdzielni

Doradca Podatkowy (00721)
43-300 Bielsko-Biała, ul. Plekarska 86

Renata Bizon

KANCELARIA PODATKOWA
TOMEYK BIZON

Spółka Jawna
43-300 Bielsko-Biała, ul. Plekarska 86
tel. (33) 811 57 68
NIP 9372423732 REGON 147301015

Stawomir Jarosz

Prezes Zarządu

Bogdan Fukowiec

Wiceprezes Zarządu

ABS Investment S.A.
43-300 BIELSKO-BIAŁA
Ul. Warszawska 153
NIP PL 5472032240
REGON: 240186711

(pieczęć jednostki)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 31-12-2012

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		31-12-2012	31-12-2011
1.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	9 694 547,96	3 210 630,21
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
1a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	9 694 547,96	3 210 630,21
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	4 900 000,00	2 500 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		2 400 000,00
	a) zwiększenie (z tytułu)		2 400 000,00
	- emisja akcji serii C		2 400 000,00
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	4 900 000,00	4 900 000,00
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu		
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu		
	a) zwiększenie	-29 792,77	
	b) zmniejszenie		
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	-29 792,77	
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	4 267 496,54	400 000,00
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	463 402,75	3 867 496,54
	a) zwiększenie (z tytułu)	500 439,75	3 874 018,54
	- AGIO		3 840 000,00
	- z podziału zysku - ustawowo	500 439,75	34 018,54
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	37 037,00	6 522,00
	- pokrycie kosztów dot. podwyższenia kapitału - akcje serii D	37 037,00	6 522,00
	-	0,00	
	-		
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	4 730 899,29	4 267 496,54

5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	26 611,67	0,00
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	4 875 000,00	26 611,67
	a) zwiększenie (z tytułu)	4 875 000,00	26 611,67
	- podział zysku za 2010 r.		26 611,67
	- umowa objęcia akcji serii D	4 875 000,00	
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	4 901 611,67	26 611,67
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	500 439,75	425 231,76
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	500 439,75	425 231,76
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	500 439,75	425 231,76
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	500 439,75	425 231,76
	- na kapitał zapasowy	500 439,75	60 630,21
	- na pokrycie straty		114 601,55
	- na wypłatę dywidendy		250 000,00
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		-114 601,55
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		-114 601,55
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		114 601,55
	- pokrycie straty z zysku		114 601,55
	-		
	-		
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		0,00
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
8.	Wynik netto	2 821 394,71	500 439,75
	a) zysk netto	2 821 394,71	500 439,75
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	17 324 112,90	9 694 547,96
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

Sporządzono dnia 31.12.2012 r. Doradca Podatkowy (00721)
43-300 Bielsko-Biała; ul. Piekarska 66

(imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)
KANCELARIA PODATKOWA
TOMEK BIZON

Druk: Wydawnictwo Drukarnia Bielsko-Biała, ul. Piekarska 66
43-300 Bielsko-Biała, ul. Piekarska 66
tel. (33) 811 57 68
NIP 9372423782 REGON 142810156

Sławomir Jarosz

Prezes Zarządu

(imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)

Bogdan Pukowiec

Wiceprezes Zarządu

ABS Investment S.A.
43-300 BIELSKO-BIAŁA
Ul. Warszawska 153
NIP PL 5472032240
REGON: 240186711

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

(pieczęć jednostki)

sporządzony za okres 31-12-2012 ABS INVESTMENT S.A.

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		31-12-2012	31-12-2011
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	2 821 394,71	500 439,75
II.	Korekty razem	-2 125 400,17	-374 662,52
1.	Amortyzacja		
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-267 171,70	
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-3 334 490,34	-177 068,43
5.	Zmiana stanu rezerw	484 976,62	36 928,38
6.	Zmiana stanu zapasów	-46 982,88	
7.	Zmiana stanu należności	-38 737,31	-104 611,84
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 094 784,69	-114 373,70
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 732,45	-15 536,93
10.	Inne korekty	-16 046,80	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	695 994,54	125 777,23
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	1 504 314,81	502 086,87
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	1 470 862,78	502 086,87
a)	w jednostkach powiązanych	275 319,10	192 000,00
b)	w pozostałych jednostkach	1 195 543,68	310 086,87
-	zbycie aktywów finansowych	1 140 032,79	310 086,87
-	dywidendy i udziały w zyskach	41 982,00	
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych		
-	odsetki	13 528,89	
-	inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne	33 452,03	
II.	Wydatki	7 736 340,06	1 408 872,76
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	6 786 482,42	1 359 172,76
a)	w jednostkach powiązanych	1 258 464,32	
b)	w pozostałych jednostkach	5 528 018,10	1 359 172,76
-	nabycie aktywów finansowych	5 370 518,10	1 308 631,20
-	udzielone pożyczki długoterminowe	157 500,00	50 541,56
4.	Inne wydatki inwestycyjne	949 857,64	49 700,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-6 232 025,25	-906 785,89
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	5 554 009,80	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	4 837 963,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	700 000,00	
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	16 046,80	
II.	Wydatki	111 085,43	293 508,98
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	29 792,77	
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		256 522,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Splaty kredytów i pożyczek	42 338,00	32 886,71
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki	38 954,66	4 100,27
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	5 442 924,37	-293 508,98
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-93 106,34	-1 074 517,64
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym		
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	527 329,11	1 601 846,75
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym	434 222,77	527 329,11
-	o ograniczonej możliwości dysponowania		

Sporządzono dnia 31.12.2012 r. w Bielsku Białym (00721)
43-300 Bielsko-Biała, ul. Piekarska 96

(imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostka kieruje organem wieloosobowym, wszystkich członków tego organu - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 15.09.2000 r. o rachunkowości)

Druk: Wydawnictwo Podatkowe GOFIN Spółka Jawna
43-300 Bielsko-Biała, ul. Piekarska 96
tel. (33) 811 57 64
NIP 5372423732 REGON: 072010123

Stawomir Jarosz
Prezes Zarządu

Bogdan Pukowiec
Prezes Zarządu

ABS Investment S.A.
43-300 BIELSKO-BIAŁA
Ul. Warszawska 153
NIP PL 5472032240
REGON: 240186711



6. INFORMACJA DODATKOWA

1. INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO BILANSU

1/ Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		zwiększenia	zmniejszenia	
Środki trwałe	0	0	0	0
Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0

Umorzenia:

WYSZCZEGÓLNIENIE	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		zwiększenia	zmniejszenia	
Umorzenie - Środki trwałe	0	0	0	0
Umorzenie- Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0

2/ Wartość gruntów użytkowanych wieczysto. – brak.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		zwiększenia	zmniejszenia	
Powierzchnia (m ²)	0	0	0	0
Wartość	0	0	0	0

Gruntów takich w okresie sprawozdawczym jednostka nie posiadała.

**ABS INVESTMENT SPÓŁKA AKCYJNA***Jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2012 r.*

3/ Wartość nie amortyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

- brak.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		zwiększenia	zmniejszenia	
Leasing operacyjny	0	0	0	0

4/ Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Zobowiązania wobec	Stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
Budżetu państwa		
Jednostek samorządu terytorialnego		
Ogółem	0,00	0,00

W okresie sprawozdawczym nie występowały zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z powyższych tytułów.

**ABS INVESTMENT SPÓŁKA AKCYJNA***Jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2012 r.*

5/ Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych:

WYSZCZEGÓLNIENIE	Kapitał		
	BO	Zwiększenia- zmniejszenia	BZ
Kapitał podstawowy	4 900 000,00	0,00	4 900 000,00

KAPITAŁ ZAKŁADOWY		
Liczba akcji/udziałów w szt.	31.12.2012	31.12.2011
a) liczba akcji/udziałów na początek okresu	4.900.000,00 zł (49.000.000 szt. akcji po 0,10 zł)	2.500.000,00 zł (25.000.000 szt. akcji po 0,10 zł)
- zwiększenia	0,00	Podwyższenie kapitału zakładowego o 24.000.000,00 zł poprzez emisję akcji serii C (24.000.000 szt. akcji po 0,10 zł) =2.400.000,00 zł
- zmniejszenia	0,00	0,00
b) liczba akcji/udziałów na koniec okresu	4.900.000,00 zł (49.000.000 szt. akcji po 0,10 zł)	4.900.000,00 zł (49.000.000 szt. akcji po 0,10 zł)

Na dzień 31-12-2012 r. kapitał zakładowy spółki wynosi 4.900.000 zł.

Wyszczególnienie	Kapitał zakładowy	
AKCJE SERII A	5.000.000 * 0,10 = 500.000,00 zł	Akcje nie są uprzywilejowane
AKCJE SERII B	20.000.000 * 0,10 = 2.000.000,00 zł	Akcje nie są uprzywilejowane
AKCJE SERII C	24.000.000 * 0,10 = 2.400.000,00 zł	Akcje nie są uprzywilejowane
Razem:	4.900.000,00 zł	

W dniu 06-06-2012 r. Spółka Aktem Notarialnym nr 3154/2012 r. podwyższyła kwotę kapitału zakładowego o 1.875.000,00 zł poprzez przyjęcie ofert i podpisanie umów o objęciu 18.750.000 akcji serii D o wartości nominalnej 0,10 PLN. Wobec powyższego kwota kapitału zakładowego Spółki zmieni się z 4.900.000,00 zł na 6.775.000,00 zł. Zmiana ta na dzień 31-12-2012 r. nie jest zarejestrowana w Sądzie.

**ABS INVESTMENT SPÓŁKA AKCYJNA***Jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2012 r.*

6/ Stan na początku roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów /funduszy/ zapasowych i rezerwowych, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Kapitał (fundusz)		
	zapasowy	z aktualizacji wyceny	rezerwowy
1. Stan kapitału (funduszu) na początek okresu	4 267 496,54	0,00	26 611,67
a) zwiększenia:			
- agio			
- z zysku za 2011 r.	500 439,75		
- dopłaty			
- emisja akcji serii D			4 875 000,00
b) zmniejszenia:			
- pokrycie straty			
- dywidendy			
- koszty emisji akcji serii D	-37 037,00		
2. Stan kapitału (funduszu) na koniec okresu	4 730 899,29	0,00	4 901 611,67

7/ Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Kwota
1. Wynik finansowy netto	2 821 394,71
2. Proponowany podział:	2 821 394,71
a) wypłata dywidendy	
b) zwiększenie kapitału zapasowego	2 821 394,71
c) zwiększenie kapitału rezerwowego	
d) nagrody, premie	
e) zasilenie funduszy specjalnych	
f) pokrycie straty	
3. Wynik finansowy niepodzielony	0,00

**ABS INVESTMENT SPÓŁKA AKCYJNA***Jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2012 r.*

8/ Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

LP	WYSZCZEGÓLNIENIE REZERWY	STAN POCZĄTKOWY	ZWIĘKSZENIA	ZMNIJSZENIA	STAN KOŃCOWY
1	2	3	4	5	6
1	Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	150 496,00	1 218 624,53	661 018,53	708 102,00
2	NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE	0,00	0,00	0,00	0,00
	- długoterminowa	0,00			0,00
	- krótkoterminowa	0,00			0,00
3	POZOSTAŁE	5 055,38	5 000,00	5 055,38	5 000,00
	- długoterminowe	0,00			0,00
	-krótkoterminowe	5 055,38	5 000,00	5 055,38	5 000,00
x	RAZEM	155 551,38	1 223 624,53	666 073,91	713 102,00

9/ Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

Grupa należności	Stan na początek roku obrotowego (BO)	Zwiększenia	Wykorzystanie odpisów	Uznanie odpisów za zbędne	Stan na koniec roku obrotowego (BZ)
1	2	3	4	5	6
Od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości					0,00
Od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości					0,00
Kwestionowane przez dłużników oraz z których zapłatą dłużnik zalega					0,00
Stanowiące równowartość kwot podwyższających roszczenie					0,00
Przeteterminowane lub nieprzeteterminowane o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności					0,00
Pozostałe	4 635,00	0,00	4 635,00	0,00	0,00
Ogółem wartość wykazana w bilansie	4 635,00	0,00	4 635,00	0,00	0,00

**ABS INVESTMENT SPÓŁKA AKCYJNA**

Jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2012 r.

10/ Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty: -brak

a/ do 1 roku:

b/ od 1 roku do 3 lat,

c/ powyżej 3 lat do 5 lat,

d/ powyżej 5 lat.

	Wartość	Termin spłaty
I. Zobowiązania długoterminowe:	0,00	
a) wobec jedn. powiązanych:	0,00	
b) wobec jednostek pozostałych.:	0,00	
II. Zobowiązania krótkoterminowe:	1 882 146,47	
a) wobec jedn. powiązanych:	951 094,70	
b) wobec jednostek pozostałych.:	931 051,77	
1. Zobowiązania z tyt. dostaw	46 188,07	Do roku
2. Zobowiązania z tyt. podatków, ubezpieczeń	155 831,70	Do roku
3. Zobowiązania z tyt. wynagrodzeń.	0,00	Do roku
4. Inne	29 700,00	Do roku
5. Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	699 332,00	Do roku
III. Razem zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe	1 882 146,47	

11/ Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów.

Tytuły	Stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	380,42	2 112,87
Prawo ochrony na znak towarowy, domeny internetowe	435,42	478,48
Koszty poniesione z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych za przyszłe okresy sprawozdawcze	0,00	1 634,39
Inne rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne	0,00	0,00
2. Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów.	0,00	0,00
3. Ogółem rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:	0,00	0,00
dodatnia wartość firmy		
odsetki od pożyczek	0,00	0,00

**ABS INVESTMENT SPÓŁKA AKCYJNA***Jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2012 r.***12/ Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem jego rodzaju)**

Stan na koniec okresu:

Wyszczególnienie zobowiązań	Forma zabezpieczenia	Stan na koniec roku obrotowego
Kredyt krótkoterminowy	• weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową z wystawienia Kredytobiorcy • pełnomocnictwo do dysponowania środkami na rachunku bieżącym	8 334,00
Kredyt krótkoterminowy - spłata 01/2013	• weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową z wystawienia Kredytobiorcy • poręczenia wg prawa cywilnego • pełnomocnictwo do dysponowania środkami na rachunku bieżącym Kredytobiorcy • blokada środków pieniężnych na rachunku lokaty terminowej • hipoteka umowna	690 998,00
Razem kredyty:		699 332,00

13/ Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.

Zobowiązania warunkowe	Stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
Ogółem, w tym m.in. z tytułu :	0,00	0,00
- poręczenie-Umowa 30-05-2012-LS Tech Homes		200 000,00
- oświadczo pod.się egzek.-Akt.Not.5330/2012		75 000,00
- oświadczo pod.się egzek.-Akt.Not.5623/2012		150 000,00
- zawartych, lecz jeszcze niewykonanych umów		
- innych tytułów		



2. INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

1/ Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

- wartość sprzedaży – 100% sprzedaż krajowa.

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż ogółem za rok		W tym za granicę za rok		W tym do państw UE za rok	
	poprzedzający	obrotowy	poprzedzający	obrotowy	poprzedzający	obrotowy
Wyrobow	0	0	0	0	0	0
Usług	820.999,80	711 283,99	0	0	0	0
Towarów i materiałów	0	0	0	0	0	0
Razem:	820.999,80	711 283,99	0	0	0	

1a/ Informacje o przychodach z tytułu umów o usługi, w tym budowlanych – nie dotyczy.

1b/ Zmiana stanu produktów – nie dotyczy.

2/ Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.

W okresie sprawozdawczym jednostka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

3/ Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Brak takiej pozycji w rachunku zysków i strat za bieżący i poprzedni rok obrotowy.

4/ Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Żadna z powyższych okoliczności w jednostce nie miała miejsca.

**ABS INVESTMENT SPÓŁKA AKCYJNA**

Jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2012 r.

5/ Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto.

Pozycje różniące podstawę opodatkowania od zysku/straty brutto

LP	Nazwa	Dane za rok bieżący
1.	Wynik finansowy (zysk /strata) brutto	3.424.920,71
2.	Różnice pomiędzy zyskiem /stratą brutto a podstawą opodatkowania	
	a/ przychody, które zgodnie z przepisami podatkowymi nie są zaliczane do dochodu do opodatkowania /zmniejszenie dochodu do opodatkowania/:	
	- odsetki od pożyczek należności bilansowe 2012 konto „752-3”	(- 2.504,05)
	- odpis aktualizacyjny z wyceny akcji konto „754”	(-3.162.516,60)
	- dywidenda BBC SA zwolniona na podst. Art.7 ust 3 pkt 2	(-250.000,00)
	- dywidenda Auxilium SA zwolniona na podst. Art.22 ust 4-4d	(-19.000,00)
	- dywidenda Unima SA zwolniona na podst. Art.22 ust 4-4d	(-11.178,00)
	- dywidenda Verbicom SA zwolniona na podst. Art.22 ust 4-4d	(-1.298,00)
	- dywidenda Orion SA zwolniona na podst. Art.22 ust 4-4d	(-10.506,00)
	- roczna korekta podatku odliczonego za 2012 r.	(-624,00)
	- dofinansowanie PFRON nie otrzymane konto „763-2	(-1.448,88)
	b/ koszty i straty nie uznawane przez przepisy podatkowe za koszt uzyskania przychodu /zwiększenie dochodu do opodatkowania/	
	- odsetki budżetowe NKUP konto „757-3”	(+403,00)
	- odpis aktualizacyjny z wyceny akcji konto „758”	(+612.926,55)
	- nie wypłacone delegacje dla pracowników Art. 16 ust 1 pkt 57 updop	(+700,00)
	- rezerwa na badanie bilansu za rok 2012 konto „403-5”	(+5.000,00)
	- pozostałe koszty NKUP konto „764-2”	(+1.380,00)
	c/ inne zwiększenia /zmniejszenia/ dochodu do opodatkowania przewidziane przepisami podatkowymi.	
	- delegacje dla pracowników NKUP 2011, KUP 2012 Art. 16 ust 1 pkt 57 updop	(-250,54)
	- odsetki należne z roku 2011 od lokaty otrzymane w 01/2012	(+179,07)
	- odsetki od pożyczki z roku 2011 otrzymane 31-12-2012 r.	(+541,56)
	- rozwiązanie rezerwy z roku 2011: dot. opłaty za depozytowanie i rezerwy na badanie bilansu konto „843-2”	(-5.055,38)
3.	Zysk /strata/ brutto po korektach z tytułu trwałych różnic	0,00
4.	Odliczenia od dochodu:	0,00
	a/ darowizny,	0,00
	b/ część straty podatkowej lat ubiegłych	0,00
	c/ ulgi inwestycyjne.	0,00
5.	Podstawa opodatkowania	581.669,44
6.	Podatek dochodowy	110.517,00
7.	Zysk / strata netto	2.821.394,71

**ABS INVESTMENT SPÓŁKA AKCYJNA***Jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2012 r.*

6/ W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych w roku 2011 r. i 2012 r.

Lp.	Wyszczególnienie	Rok poprzedni	Rok bieżący
1	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00
2	Amortyzacja	0,00	0,00
3	Zużycie materiałów i energii	4 393,27	375,00
4	Usługi obce	236 681,99	190 692,86
5	Podatki i opłaty	17 987,03	4 895,98
6	Wynagrodzenia	129 804,22	479 289,44
7	Ubezpieczenia i inne świadczenia	17 350,45	40 463,15
8	Pozostałe koszty rodzajowe	13 256,75	12 104,41
9	Wartość sprzedanych towarów	0,00	0,00
	OGÓŁEM	419 473,71	727 820,84

7/ Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.

Pozycja taka w jednostce nie występuje.

8/ Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.

Nakłady na	Poniesione w bieżącym roku obrotowym	Planowane na następny rok obrotowy
1) wartości niematerialne i prawne		
2) środki trwałe		
- w tym dotyczące ochrony środowiska		
3) środki trwałe w budowie		
- w tym dotyczące ochrony środowiska		
4) inwestycje w nieruchomości i prawa		
RAZEM	0,00	0,00

Pozycja ta w roku obrotowym jednostki nie dotyczy.

**9/ Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych z podziałem na losowe i pozostałe**

Lp.	Nadzwyczajne	Rok bieżący	Rok ubiegły
1	Zyski losowe		
2	Zyski pozostałe		
3	RAZEM (1 + 2)	0,00	0,00
4	Straty losowe		
5	Straty pozostałe		
6	RAZEM (4 + 5)	0,00	0,00
7	Różnica - losowe (1 - 4)	0,00	0,00
8	Różnica - pozostałe (2 - 5)	0,00	0,00
9	Ogółem (7 +/- 8)	0,00	0,00
10	Podatek dochodowy od osób prawnych od poz.9		

Zyski i straty nadzwyczajne w roku obrotowym i poprzedzającym w jednostce nie wystąpiły.

10/ Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych.

- nie dotyczy.

3. KURSY PRZYJĘTE DO WYCENY

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych – kursy przyjęte do ich wyceny - nie dotyczy.

4. INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyn.

Do sporządzenia rachunku przepływów pieniężnych jednostka zastosowała metodę pośrednią stosując podział na działalność operacyjną, inwestycyjną i finansową, który przedstawia się następująco:

- do działalności operacyjnej spółki zalicza się transakcje i zdarzenia związane w działalności operacyjnej jako odrębnych pozycji rachunku przepływów pieniężnych, a następnie ich zsumowaniu do kwoty przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej,
- do działalności inwestycyjnej spółki zalicza się zbycie wartości niematerialnych i prawnych, składników majątku trwałego,
- do działalności finansowej zalicza się głównie pozyskiwanie kapitału własnego i kapitałów obcych oraz ich zwrot i obsługę.

Stosując metodę pośrednią w działalności operacyjnej Spółka ustala korekty i zmiany stanu wychodząc od zysku brutto.



5. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ UMÓW, ISTOTNYCH TRANSAKCJI I NIEKTÓRYCH ZAGADNIENÍ OSOBOWYCH

1/ Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

- nie dotyczy.

2/ Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się jednostki powiązane oraz:

a) osobę, która jest członkiem organu zarządzającego, nadzorującego lub administracyjnego jednostki lub jednostki z nią powiązanej, lub

b) osobę, która jest małżonkiem lub osobą faktycznie pozostającą we wspólnym pożyciu, krewnym lub powinowatym do drugiego stopnia, przysposobionym lub przysposabiającym, osobą związaną z tytułu opieki lub kurateli w stosunku do którejkolwiek z osób będących członkami organu zarządzającego, nadzorującego lub administrującego jednostki lub jednostki z nią powiązanej, lub

c) jednostkę kontrolowaną, współkontrolowaną lub inną jednostkę, na którą znaczący wpływ wywiera lub posiada w niej znaczącą liczbę głosów, bezpośrednio albo pośrednio osoba, o której mowa w lit. a) i b), lub

d) jednostkę realizującą program świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia, skierowany do pracowników jednostki lub innej jednostki będącej jednostką powiązaną w stosunku do tej jednostki

- wraz z informacjami określającymi charakter tych transakcji. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

- nie dotyczy.

3/ Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym
Pracownicy umysłowi	3,93
Pracownicy na stanowiskach robotniczych	0
Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	0
Uczniowie	0
Pracownicy przebywający na urloпах wychowawczych lub bezpłatnych	0
Razem:	3,93



4/ Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administracyjnych spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy”

Członkowie organów	Stan na koniec roku	
	wynagrodzenia obciążające	
	koszty	zysk (tantiemy)
Zarządzających	350.720,06	0
Nadzorujących	4.000,00	0
Administrujących	0	0
Razem:	354.720,06	

5/ Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty – nie dotyczy.

Członkowie organów	Stan na koniec roku				
	udzielone pożyczki				
	kwota do spłaty	terminy spłaty			oprocentowanie od do
		do roku	powyżej roku do 3 lat	powyżej 3 lat	
Zarządzających	0				
Nadzorujących	0				
Administrujących	0				

6/ Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za:

- a) opinia biegłego rewidenta dot. badania sprawozdania finansowego za rok 2011 – 5.000,00 zł; badanie rocznego sprawozdania finansowego za 2012 r. – 5.000,00 zł;
- b) inne usługi poświadczające,
- c) usługi doradztwa podatkowego,
- d) pozostałe usługi.

6. ISTOTNE ZDARZENIA DOTYCZĄCE ROKU OBROTOWEGO I LAT UBIEGŁYCH UJĘTE W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

1/ Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

W roku obrotowym takie zdarzenia nie miały miejsca.



2/ Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

W roku obrotowym takie zdarzenia nie miały miejsca.

3/ Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.

W roku obrotowym zmiany zasad polityki rachunkowości nie miały miejsca.

7. INFORMACJE DOTYCZĄCE KONSOLIDACJI SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH, GDY SPRAWOZDANIE TAKIE NIE JEST W MYŚL PRZEPISÓW USTAWY SPORZĄDZONE

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest sporządzane.

Informacje o:

1/ Wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:

- nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
 - procentowym udziale,
 - części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
 - zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
 - części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
 - przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
 - zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia.
- nie dotyczy.

2/ Transakcjach z jednostkami powiązanymi.

3/ Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie udziałów i stopniu udziału w zarządzaniu oraz o zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy.

4/ Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o:

- a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstępianie od konsolidacji,
- b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,
- c) podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:
 - wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychodów finansowych,
 - wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy,
 - wykaz aktywów trwałych,
 - przeciętne roczne zatrudnienie.



5/ Informacje o:

- a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna,
b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, należącej jednocześnie do grupy kapitałowej, o której mowa w lit. a.

8. INFORMACJE O POŁĄCZENIU SPÓŁEK

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

- 1/ jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:
a) nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji,
2/ jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:
a) nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia - **nie dotyczy.**

9. POWAŻNE ZAGROŻENIA DLA KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.

- nie dotyczy.

10. INNE ISTOTNE INFORMACJE UŁAWIAJĄCE OCENĘ JEDNOSTKI

W przypadku, gdy inne informacje niż wymienione powyżej, mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki, należy ujawnić te informacje.

Zarząd podjął decyzje o zaklasyfikowaniu długoterminowych inwestycji (udziały i akcje) spółek powiązanych do inwestycji krótkoterminowych aktywów finansowych (udziały i akcje), które to przeznaczy do zbycia.

Wszystkie informacje zostały zawarte w sprawozdaniu finansowym.

Data sporządzenia: 26-02-2013 r.

Dorota Podatková (00721)
43-300 Bielsko-Biała, ul. Piekarska 66
Sporządził:

Renata Bizon
KANCELARIA PODATKOWA
RENEZA BIZON
Spółka Jawna
43-300 Bielsko-Biała, ul. Piekarska 66
tel. (33) 811 57 60
NIP 9372423702 REGON 14721001

Zatwierdził:

Sławomir Jarosz
Prezes Zarządu

ABS Investment S.A.
43-300 BIELSKO-BIAŁA
Ul. Warszawska 153
NIP PL 5472032240
REGON: 240186711

Bogdan Pukowiec
Wiceprezes Zarządu